

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C05988-MAQ MINERACAO EIRELI ME				Cnpj/Cpf: 26.222.245/0001.57				Inscr.Estadual: 9073215681				Consumidor Final : N				Nota Fiscal: 36590/PN					
Endereço: R DARVIL JOSE CARON - LOTE 07, 1767				Bairro: BONANCA SITIOS DE RE				CEP: 83430000		UF/Cidade: PR /CAMPINA GRANDE DO S				País: BRASIL				Fone: (41) 2111.184			
Data de Emissão: 25/02/2026				Data de Entrada: 25/02/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /									
Base ICMS:		Valor ICMS:		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		Total Itens: 57.801,89							
Base IBS/CBS:		57.801,89		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 57,81		Valor CBS: 520,22													
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:						Valor ISS:		Total Nota: 57.801,89							
Cond. pagamento: 000-SEM VALOR COMERCIAL								Peso Bruto Total:		1.875,2150		Peso Liquido Total:		1.751,4150							
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:		1.875,215		Peso Liquido NF:		1.751,415		Volumes NF: 127,000					
Tipo Frete: CIF		Transportador: T00020-REALFIX INDS.E COM DE TIN				Redespacho: -		Conhecimento: 0/		Valor Frete:		VencTo:		Icms Frete:							
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:									

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total		% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M		Vlr. IBS/M		% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS
001	577CZ008.21	REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7038 - REF.: 13,5 LT	400,1400	32089010	050	5924		26,0000	601,6700	15.643,42										
										15.643,42	0,00		0,00	0,10	15,64	0,90	140,79	0,00		0,00
002	577LJ002.80	REALTHANE 577 DF LARANJA NEPAL - REF.:13,500 L	357,0750	32089010	050	5924		23,0000	642,0700	14.767,61										
										14.767,61	0,00		0,00	0,10	14,77	0,90	132,91	0,00		0,00
003	030CT025.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	87,3000	39095011	050	5924		20,0000	204,8700	4.097,40										
										4.097,40	0,00		0,00	0,10	4,10	0,90	36,88	0,00		0,00
004	010SV068.81	DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT	306,0000	38140090	050	5924		20,0000	318,8200	6.376,40										
										6.376,40	0,00		0,00	0,10	6,38	0,90	57,39	0,00		0,00
005	010SV013.81	THINNER DE LIMPEZA - REF.: 18 LT	151,2000	38140090	050	5924		10,0000	262,9300	2.629,30										
										2.629,30	0,00		0,00	0,10	2,63	0,90	23,66	0,00		0,00
006	010SV300.65	THINNER FOSFATIZANTE - REF.: 20 LT	139,2000	38140090	050	5924		8,0000	261,4200	2.091,36										
										2.091,36	0,00		0,00	0,10	2,09	0,90	18,82	0,00		0,00
007	577BG005.21	REALTHANE 577 DF BEGE COTRAGON - REF.: 13,5 LT	310,5000	32089010	050	5924		20,0000	609,8200	12.196,40										
										12.196,40	0,00		0,00	0,10	12,20	0,90	109,77	0,00		0,00

Informações Complementares

REMESSA POR CONTA E ORDEM DE NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA SOB NF 138547
CNPJ 76.641.448/0013.90 - SAO JOSE DOS PINHAIS/PR